PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUSSU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES - SEMEC
ADMINISTRANDO PARA TODOS

RUA PROF NAHIR RODRIGUES NOGUEIRA, 711 TELEFONE (067) 3444-1303-CEP 79.765-000 TAQUARUSSU-MS.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2019 PARA PROFESSOR SUBSTITUTO (EDUCAÇÃO ESPECIAL E INTÉRPRETE DE LIBRAS)

EDITAL Nº 005/2019

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTES DE TAQUARUSSU, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no inciso IX, do

artigo 37 da Constituição Federal da República, na Lei Municipal 387/2013 de 19 de março de 2013, na Lei Complementar Municipal nº 009/2010 de 15 de junho de 2010, e

no Decreto nº 66 de 30 de junho de 2017, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado e classificação final para o Processo Seletivo Simplificado para

Professor Substituto (EDUCAÇÃO ESPECIAL E INTÉRPRETE DE LIBRAS), conforme Anexos I e II deste edital.

ANEXO I

LISTA DE CLASSIFICADOS PARA CONVOCAÇÃO (EDUCAÇÃO ESPECIAL)

ORDEM NOME COMPLETO CPF CIDADE/ESTADO ÁREA DE INTERESSE SITUAÇÃO PONTOS

1 Julianna Antonagi Caseiro 842.465.451-04 Batayporã  EDUCAÇÃO ESPECIAL DEFERIDO 45

2 Léia Gomes da Cruz 266.534.618-40 Batayporã EDUCAÇÃO ESPECIAL DEFERIDO 32

3 Francielli Rodrigues dos Santos 018.138.691-70 Nova Andradina EDUCAÇÃO ESPECIAL DEFERIDO 29

4 Maria das Graças de Souza 572.782.021-91 Batayporã  EDUCAÇÃO ESPECIAL DEFERIDO 27

5 Simone de Lourdes dos Santos 007.297.701.92 Batayporã EDUCAÇÃO ESPECIAL DEFERIDO 26

6 Claudineia Silva Correa 041.484.261-86 Batayporã EDUCAÇÃO ESPECIAL DEFERIDO 26

7
Alexandra Maria Fiumari da Silva

Rodrigues
840.141.211-00 Batayporã EDUCAÇÃO ESPECIAL DEFERIDO 25

8 Andreia Feliciana Teixeira 903.869.811-91 Batayporã EDUCAÇÃO ESPECIAL DEFERIDO 24

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUSSU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES - SEMEC
ADMINISTRANDO PARA TODOS

RUA PROF NAHIR RODRIGUES NOGUEIRA, 711 TELEFONE (067) 3444-1303-CEP 79.765-000 TAQUARUSSU-MS.

9 Emília Nunes Maruchi Alves Ramos 572.784.401-06 Batayporã EDUCAÇÃO ESPECIAL DEFERIDO 23

10 Claudia Maria Almeida Nascimento 608.058.621-53 Batayporã EDUCAÇÃO ESPECIAL DEFERIDO 23

11 Ana Claudia Silva Corrêa  041.485.431.40 Batayporã EDUCAÇÃO ESPECIAL DEFERIDO 22

12 Aparecida Vieira Souza  264.058.258-50 Nova Andradina EDUCAÇÃO ESPECIAL DEFERIDO 20

13 Maria Aparecida da Silva Santos 965.125.471-87 Taquarussu EDUCAÇÃO ESPECIAL DEFERIDO 16

14 Roberto de Oliveira Santos 056.479.091-59 Taquarussu EDUCAÇÃO ESPECIAL DEFERIDO 11

ANEXO II

LISTA DE CLASSIFICADOS PARA CONVOCAÇÃO (ENTÉRPRETE DE LIBRAS)

Nº NOME COMPLETO CPF CIDADE/ESTADO ÁREA DE INTERESSE SITUAÇÃO PONTUAÇÃO

1 Julianna Antonagi Caseiro 842.465.451-04 Batayporã
LIBRAS (OBRIGATÓRIO SER

INTÉRPRETE)
DEFERIDO 45

2 Claudia Maria Almeida Nascimento 608.058.621-53 Batayporã
LIBRAS (OBRIGATÓRIO SER

INTÉRPRETE)
DEFERIDO 23

Taquarussu-MS, 27 de Fevereiro de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUSSU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES - SEMEC
ADMINISTRANDO PARA TODOS

RUA PROF NAHIR RODRIGUES NOGUEIRA, 711 TELEFONE (067) 3444-1303-CEP 79.765-000 TAQUARUSSU-MS.

Luciana de Lima Alves

Secretária Municipal de Educação Cultura e Esportes

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PSS

___________________

Elisangela Rocha Silva

_____________________

  Carlos Barros Carneiro

_______________________________

  Gleice Kelly de Oliveira Dos Santos

             Presidente             Secretário                  Membro